
ヴィーナスシリーズ第21戦マンスリーBOAT RACE杯争奪第15回クラ…
2/6 ⾦ 7 ⼟ 8 ⽇ 9 ⽉ 10 ⽕ 11 ⽔ 初⽇

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6                           前操者のまま。スタートして届いていたし悪くないと思う。勝率がない割に悪くなかったです  
2 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8                           前検のせいか重さがあった。ただ、重たい割には進んでいたような気がした。これからペラをみる 7R
3 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7                           少し下がるし、スタートも届いてなかった。⾜は分からないが乗りやすさはあった。ペラをたたく 10R
4 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5                           ⾜は悪くないと思う。⾏き⾜はいいけど⾜あわせで出⾜で少し⾏かれる。直線はそんなに悪くない 8R
5 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3                           ターンはかかりはいいけど、そこからの進みがどうかなって感じでした 9R
6 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2                           ペラはたたいて⾏った。スタートは前検としては届いていた。そんなに悪い感じはなかった 6R

1R ▶ ︎ 予選 締切時刻 10:43

123/456 2連単：1=3 1-2 3-43連単：1=3-2 1=3-4 地元福島の逃げから⼊りたいところだが、スタート次第では⼭川の⼀撃はある。その際は⼤久保が相⼿

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3                           乗り⼼地が良くなかった。Ｓも届いていなかった。当⽇、様⼦を⾒てペラを考える 11R
2 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5                           ペラはそのまま。直線で下がることはないし前検としては悪くない。ただターンに重さがあった 7R
3 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5                           ペラはもらったまま。悪い感じはないです。下がらないし前検としてはまずまずだと思います 8R
4 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9                           乗ってからペラを⽚⾯だけたたいて、乗り⼼地は来ました。ただ押し、上りは悪いように感じた 9R
5 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7                           そのままでいって、回転は上がってて悪くはない。⼀回ペラ調整はバタバタします 10R
6 5440 薗頭 ⼼ B2  --- 1.06 0.0 0.00 0.0 37 44.4 54 47.5                           ペラはそのまま。少し伸びる感じがあったし、出⾜も伸びもいい感じがした。起こしも悪くない  

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:14

123/456 2連単：1=3 1-4 1-23連単：1=3-4 1=3-2 機⼒上位の⼩林がインから先マイ決める。攻める寺島の強攻が怖い。⻑尾は差しに構えて上位を狙う

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4                           スローからのスタートは届いていたいし悪くないと思う。前検は重いのを考えても悪くないと思う 10R
2 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8                           乗り⼼地が良くないし、進んでいない。前回は良くないまま帰ったので、今回は少しでも良くしたい  
3 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0                           そのまま⾏って、下がることはなかったし、違和感もそんなになかったです 11R
4 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3                           ペラはそのまま。⼀⼈だったが試運転は悪くなかった。起こしはよくない。ペラからやっていく 8R
5 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2                           ⾏き⾜が鈍そうだったし、乗り⼼地も良くないかも。１⾛はこのまま⾏こうと思う 9R
6 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0                           （⼀番時計ですが）同期の中⻄との試運転で少しだけ⾃分の⽅がよかったです  

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:50

123/456 2連単：4=1 4-2 4-33連単：4=1-2 4=1-3 喜井が確実に差し場を突いて伸びてくる。孫崎は先に回ってsしのぎたい。黒明は２コースからさばいて

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4                           ペラはそのままで⾏った。少し回り過ぎていた。まずはペラを⾒てみて考える 9R
2 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0                           ペラを少したたいて悪くなかった。起こしも⾏き⾜もまずまず。引き続きペラを調整する 11R
3 5287 滝沢 織寧 B1  .17 3.28 11.6 1.91 0.0 56 38.3 53 20.5                           ペラはもらったままです。下がることはなかったです。乗り⼼地を重視して調整はしてくつもり  
4 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0                           良くも悪くもなく普通。⾜合わせではバックで少し伸びた。ペラで調整していく  
5 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0                           よく分からなかった。ペラはたたいたがよくなかった。班でもバラバラで⽐較は分からない 10R
6 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3                           起こしとかもっさりとしていた。回転の上がりは鈍い。前節が速すぎたのもあるけど。反応良くない 12R

4R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:22

123/456 2連単：1=2 1-5 1-33連単：1=2-5 1=2-3 インから逃げる⼩野と⾓度良く差す⼟屋の上位争い。野⽥のまくり差しも侮れぬ。中川も続く

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7                           ⾜は悪くはない。まだ分からないです。でも、ペラは微調整だけだと思います 12R
2 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6                           マイナスではダメだったので、ハネて乗ったらまだマシでした。スロー調整もまだできてない  
3 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2                           スタート練習にならないぐらい、ヤバかったです。ペラをたたき直します  
4 4764 ⼩池 礼乃 B1  .18 5.09 31.2 4.22 22.2 65 43.1 57 20.9                           本体にパワーはありそうだけど回転不⾜。直線いいが起こしや⾏き⾜が悪くてスタートが届いてない 11R
5 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7                           ペラそのまま。スタート届かなかったので他の⼈との⽐較は分からないです。回ってない感じあった 10R
6 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5                           ⾜は普通くらい。出ていくことも下がることもなかったです。起こしも別に編な感じはなかった  

5R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:55

123/456 2連単：1=5 1-4 4-13連単：1=5-4 1=4-5 Ｇ１帰り＆前節Ｖ機の藤原の逃げに期待するが、畑⽥が壁として疑問符が付くだけに、⼩池や守屋の攻め脅威

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1                           ノーハンマー。起こしが悪いけど、直線で下がることはない。⼤久保さんに対して出⾜は強め  
2 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3                           スタートは思ったよりは届いていなかった。ターンは⼿前は乗りづらいけど、出⼝は悪くなかった 12R
3 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2                           ペラはたたいて⾏った。スタートは前検としては届いていた。そんなに悪い感じはなかった 1R
4 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0                           何もしてない。起こしは不安だったが伸びは良さそう。まずは点検する  
5 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5                           直線の感触、ターンの感じとか良かった。起こしに少し重たさはあるけど、スタートも届いていた 11R
6 5435 中⻄ ⽉輝 B2  --- 1.03 0.0 0.00 0.0 38 28.5 40 34.7                           回転が⾜りない。重さを感じる。直線は変わらないが感触が重い  

6R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:27

123/456 2連単：2=3 2-5 5-23連単：2=3-5 2=5-3 ２コースから差し、まくり⾃在に攻める千葉が中⼼。薮内は千葉の攻めを⾒ながら。⾦⽥の前検気配は良かった
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 26 31.1                           ノーハンマー。乗りやすくて体感悪くない。起こしも気にならない。直線も極端に下がることはない 11R
2 5129 ⼭⼝真喜⼦ A2  .18 5.28 34.3 5.83 38.8 32 16.6 13 43.1                           少し下がるしスタートも届いてない。⾜は良くないが乗りやすさはある。ペラをたたいていく 12R
3 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5                           ⾜の⽐較は分からないが乗り⼼地はまずまず。起こしが重たいのは気になる。乗ってみて調整考える  
4 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5                           ペラはそのまま。直線で下がることはないし前検としては悪くない。ただターンに重さがあった 2R
5 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8                           前検のせいか重さがあった。ただ、重たい割には進んでいたような気がした。これからペラをみる 1R
6 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2                           ペラの形が特殊。最終⽇にギアケースが換わっているし、まだ分かりません  

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:01

162/345 2連単：2=6 2-3 2-43連単：2=6-3 2=6-4 中⾕が動いてすんなり２コースと想定。⼊れた⼭⼝の全速戦に期待したい。中⾕は先に攻めて抜け出し図る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5                           ⾜は悪くないと思う。⾏き⾜はいいけど⾜あわせで出⾜で少し⾏かれる。直線はそんなに悪くない 1R
2 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2                           ペラはたたいたて回転⽌めた。スタートして下がる感じない。⾜合わせは真⼦さんの⽅が良さそう  
3 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8                           まだはっきりとはわからないけど、下がるようなことはなかったし、普通ぐらいはあると思う 12R
4 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5                           あんまり回ってなかったしいい感じはしなかった。朝乗ってみて調整は考える  
5 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3                           ペラはそのまま。⼀⼈だったが試運転は悪くなかった。起こしはよくない。ペラからやっていく 3R
6 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5                           ペラはもらったまま。悪い感じはないです。下がらないし前検としてはまずまずだと思います 2R

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:34

123/456 2連単：3=1 3-5 3-63連単：3=1-5 3=1-6 ⼤久保の逃げは⼀考だが、ここは平⼭の攻めが勝るとみて軸。粘る⼤久保が相⼿。外枠勢も展開ひとつ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2                           乗り⼼地の部分もまだよくわからないし、これから⾃分の形にペラをたたいていきます  
2 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3                           ターンはかかりはいいけど、そこからの進みがどうかなって感じでした 1R
3 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9                           乗ってからペラを⽚⾯だけたたいて、乗り⼼地は来ました。ただ押し、上りは悪いように感じた 2R
4 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2                           ⾏き⾜が鈍そうだったし、乗り⼼地も良くないかも。１⾛はこのまま⾏こうと思う 3R
5 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4                           ペラはそのままで⾏った。少し回り過ぎていた。まずはペラを⾒てみて考える 4R
6 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4                           乗りやすい。⾜はいい感じがしない。もうちょっといってもいいと思う  

9R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:05

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 ⾓はスタートが決まればふんばれる。内⼭が差して、⻑尾が握って⾏く展開か。⼩野はさばいて連へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0                           よく分からなかった。ペラはたたいたがよくなかった。班でもバラバラで⽐較は分からない 4R
2 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7                           そのままでいって、回転は上がってて悪くはない。⼀回ペラ調整はバタバタします 2R
3 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7                           ペラそのまま。スタート届かなかったので他の⼈との⽐較は分からないです。回ってない感じあった 5R
4 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4                           スローからのスタートは届いていたいし悪くないと思う。前検は重いのを考えても悪くないと思う 3R
5 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9                           新ペラです。⾏き⾜がいい。悪くはないです。でもタイムが出ていないから売り切れているのかも  
6 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7                           少し下がるし、スタートも届いてなかった。⾜は分からないが乗りやすさはあった。ペラをたたく 1R

10R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:37

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 野⽥がスタート踏みこんで守屋の攻めを受け⽌める。鋭くまくり差す守屋の頭も⼗分。孫崎、⾚沢ははまれば

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5                           直線の感触、ターンの感じとか良かった。起こしに少し重たさはあるけど、スタートも届いていた 6R
2 4764 ⼩池 礼乃 B1  .18 5.09 31.2 4.22 22.2 65 43.1 57 20.9                           本体にパワーはありそうだけど回転不⾜。直線いいが起こしや⾏き⾜が悪くてスタートが届いてない 5R

3 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0                           ペラを少したたいて悪くなかった。起こしも⾏き⾜もまずまず。引き続きペラを調整する 4R
4 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3                           乗り⼼地が良くなかった。Ｓも届いていなかった。当⽇、様⼦を⾒てペラを考える 2R
5 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 26 31.1                           ノーハンマー。乗りやすくて体感悪くない。起こしも気にならない。直線も極端に下がることはない 7R
6 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0                           そのまま⾏って、下がることはなかったし、違和感もそんなになかったです 3R

11R ▶ ︎ 予選特選 締切時刻 16:09

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 前検気配の良かった⾦⽥の逃げ中⼼。⼩池、⼟屋、⼩林はスリット隊形で結果は変わる。⼩林のターン⾜侮れぬ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8                           まだはっきりとはわからないけど、下がるようなことはなかったし、普通ぐらいはあると思う 8R
2 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2                           ⾏き⾜が重くてスタートが届かなかった。直線は⾏き⾜の延⻑で置いて⾏かれる感じはありました  
3 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3                           起こしとかもっさりとしていた。回転の上がりは鈍い。前節が速すぎたのもあるけど。反応良くない 4R
4 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7                           ⾜は悪くはない。まだ分からないです。でも、ペラは微調整だけだと思います 5R
5 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3                           スタートは思ったよりは届いていなかった。ターンは⼿前は乗りづらいけど、出⼝は悪くなかった 6R
6 5129 ⼭⼝真喜⼦ A2  .18 5.28 34.3 5.83 38.8 32 16.6 13 43.1                           少し下がるしスタートも届いてない。⾜は良くないが乗りやすさはある。ペラをたたいていく 7R

12R ▶ ︎ ヴィーナスＤＲ 締切時刻 16:44

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 平⼭が的確に仕掛けてイン先マイ。⼟屋は差しに構えて。中川の握りマイは要警戒。藤原に差し場はありそう
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進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想


